
ბრძანება:ბ28. 28230042

თარიღი:04/01/2023

თერჯოლის	მუნიციპალიტეტის	დასახლებებში	საქართველოს	რეგიონებში
განსახორციელებელი	პროექტების	ფონდიდან	სოფლის	მხარდაჭერის	პროგრამის

ფარგლებში	დასაფინანსებელი	პროექტების	შერჩევის	მიზნით	დასახლების	საერთო	კრების/
რეგისტრირებულ	ამომრჩევლებთან	კონსულტაციების	ინიცირების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი“	 54-ე	 მუხლის

პირველი	პუნქტის	„ე.ე“	და	„ე.ი“	ქვეპუნქტების,	61-ე	მუხლის	მე-3	ნაწილის	 ,,ა“	პუნქტის,	853	მუხლის

პირველი	პუნქტის	„ბ“	და	„თ“	ქვეპუნქტების,	854	მუხლის	პირველი	პუნქტის	„ბ“	ქვეპუნქტის,	მე-13	და
მე-15	 პუნქტების	 და	 „საქართველოს	 სახელმწიფო	 ბიუჯეტით	 გათვალისწინებული	 საქართველოს
რეგიონებში	 განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან	 სოფლის	 მხარდაჭერის	 პროგრამის
ფარგლებში	 დასაფინანსებელი	 პროექტების	 შერჩევის	 პროცედურებისა	 და	 კრიტერიუმების
დამტკიცების	შესახებ“	საქართველოს	 მთავრობის	 2018	 წლის	 28	 დეკემბრის	 №654	 დადგენილებით
დამტკიცებული	პროცედურების	და	კრიტერიუმების	პირველი	 მუხლის	 მე-6	 პუნქტის	 „ა“	 ქვეპუნქტის,
ამავე	 მუხლის	 მე-7	 პუნქტისა	 და	 საქართველოს	 მთავრობის	 2022	 წლის	 27	 დეკემბრის	 N	 2461
განკარგულების	საფუძველზე,

ვბრძანებ:

მუხლი	 1.	 საქართველოს	 რეგიონებში	 განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან	 სოფლის
მხარდაჭერის	პროგრამის	ფარგლებში	დასაფინანსებელი	პროექტის	შერჩევის	მიზნით	დასახლებებში,
რომლებშიც	 რეგისტირებული	 ამომრჩევლების	 რაოდენობა	 შეადგენს	 არაუმეტეს	 500	 ამომრჩეველს,
მოწვეულ	 იქნას	 დასახლებების	 საერთო	 კრებები,	 ხოლო	 დასახლებებში,	 რომლებშიც
რეგისტრირებული	 ამომრჩევლების	 რაოდენობა	 შეადგენს	 500-ზე	 მეტ	 ამომრჩეველს,	 გაიმართოს
ამომრჩევლებთან	კონსულტაციები	№1	დანართით	განსაზღვრულ	თარიღებში.

მუხლი	2. 	მერიის	სივრცითი	მოწყობის,	ინფრასტრუქტურისა	და	 არქიტექტურის	სამსახურს	და	მერის
წარმომადგენლებს	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულებში	 დაევალოთ	 მოქალაქეებისგან	 საპროექტო
წინადადებების	მიღება	და	მათი	კონსულტირება	საპროექტო	წინადადების	შემუშავების	პროცესში.

მუხლი	3.	თითოეულ	 დასახლებაში	 განსახორციელებელი	 პროექტისთვის	 ზღვრული	 საორიენტაციო
თანხის	ოდენობა	განისაზღვროს	ამ	ბრძანების	№1	დანართის	მიხედვით

მუხლი	4. 	 მოქალაქეებისგან	 საპროექტო	 წინადადებების	 მიღება	 განხორციელდეს	 მერიის	 სივრცითი
მოწყობის,	 ინფრასტრუქტურისა	 და	 არქიტექტურის	 სამსახურსა	 და	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულებში
მერიის	წარმომადგენლებთან	ყოველდღე,	09-დან	 18	 საათამდე,	 2023	 წლის	 27	 იანვრის	 ჩათვლით.
აგრეთვე,	ელექტრონული	ფოსტის	გზით	შემდეგ	მისამართზე:	Terjolamunic ipality@gmail.com

მუხლი	5. 	დასახლებების	საერთო	კრებების	სხდომების	და	ამომრჩევლებთან	კონსულტაციების	დღის
წესრიგი	 განისაზღვროს	 ერთი	 საკითხით:	 დასახლებაში	 განსახორციელებელი	 საქართველოს
რეგიონებში	 განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან	 სოფლის	 მხარდაჭერის	 პროგრამის

mailto:Terjolamunicipality@gmail.com


ფარგლებში	დასაფინანასებელი	პროექტ(ებ)ის	შერჩევა.

მუხლი	 6. 	 სოფლის	 მხარდაჭერის	 პროგრამის	 საკითხებზე	 მოსახლეობასთან	 ურთიერთობაზე	 და
საპროექტო	წინადადებების	მიღებაზე	უფლებამოსილ	პირებად	განისაზღვრონ:

ა)	 გოდერძი	თურქაძე	 -	 სივრცითი	 მოწყობის,	 ინფრასტრუქტურისა	 და	 არქიტექტურის	 სამსახურის
უფროსის	მ.შ	(	მობილურის	N	555	50	31	10,	ელ.ფოსტა:	turkadzegoderzi@gmail.com)

ბ)	 გია	 ხუჯაძე	 -	 მერის	 წარმომადგენელი	 ქვედა	 სიმონეთის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში
(მობ:555479479	ელ.ფოსტა:	Xujadze.gia58@mail.ru	)

გ)	ტარიელ	კუბლაშვილი-	მერის	წარმომადგენელი	ღვანკითის	ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
555424908	ელ.ფოსტა:	kublashvilitariel520@gmail.com	)

დ)	ზურაბ	ლომთაძე	-	მერის	წარმომადგენელი	ნახშირღელის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში	(	მობ:
555138924	ელ.ფოსტა:	Zurabilomtadze1@gmail.com	)

ე)მიხეილ	 ქამუშაძე-მერის	 წარმომადგენელელი	 ეწრის	 ადმინსტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
599152490	ელ.ფოსტა:	Kamushadze.1960@gmail.com	)

ვ)	 იაგო	 აბჟანდაძე	 -მერის	 წარმომადგენელის	 ალისუბნის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
599445818	ელ.ფოსტა:	gaga.abjandaze@gmail.com	)

ზ)	 გიორგი	 ჩუბინიძე	 -მერის	 წარმომადგენელი	 საზანოს	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (	 მობ:
598410042	ელ.ფოსტა:	giorgi.chubinidz12345@gmail.com	);

თ)	გრიგოლ	კუბლაშვილი	-	მერის	წარმომადენელი	ახალ	თერჯოლის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში
(მობ:	595453867	ელ.ფოსტა:	Grigolikublashvili1985@gmail.com	);

ი)	ზვიადი	 ბაზაძე	 -მერის	 წარმომადგენელი	 ზედა	 სიმონეთის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (	 მობ:
595415497	ელ.ფოსტა:	zviadibazadze74@gmail.com	)

კ)	 მამუკა	 გოგბერაშვილი-	 მერის	 წარმომადგენელი	 თუზის	 ადმინისტრაციულ	 ერთულში	 (მობ:
577952007	ელ.ფოსტა	gogberashvili.1967@gmail.com)	;

ლ)	ზურაბ	გოგიაშვილი	--მერის	წარმომადგენელი	რუფოთის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში	(მობ:
599965765	ელ.ფოსტა:	Zurab.gogiashvili@terjola.gov.ge	)	;

მ)	 გიზო	 ხანიაშვილი	 -	 მერის	 წარმომადგენელი	 სიქთარვის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (	 მობ:
555765606	ელ.	ფოსტა	Khaniashvili78@mail.ru	)	;

ნ)დავით	რობაქიძე-	მერის	წარმომადგენელი	გოგნის	ადმისტრაციულ	ერთეულში	(	მობ:	598825875
ელ.	ფოსტა	davidrobaqidze@gmail.com);

ო)	რომანი	მამრიკიშვილი-	მერის	წარმომადგენელი	კვახჭირის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში	(	მობ:
595008857	ელ.ფოსტა:	Romanimamrikishvili@gmail.com	);

პ)მამუკა	 ბერეკაშვილი	 -	 მერის	 წარმომადგენელი	 ჭოგნარის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
596404141	ელ.ფოსტა:	mamukabere@gmail.com	);

ჟ)	 ფრიდონ	 კუტალაძე-მერის	 წარმომადგენელი	 ძევრის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
599457113	ელ.ფოსტა	fkutaladze@gmail.com	);

რ)	 თამარ	 ბარბაქაძე	 -	 მერის	 წარმომადგენელი	 ჩხარის	 ადმინისტრაციიულ	 ერთეულში	 (მობ:
595303316	ელ.ფოსტა	tamarbarbaqadze56@gmail.com	);

ს)მურადი	ვერულაშვილი	-	მერის	წარმომადგენელი	ბარდუბნის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში	(მობ:
558434141	ელ.ფოსტა:	baredavelidzeromani@gmnail.com	);

ტ)	 გურამ	 ცირეკიძე-	 მერის	 წარმომადგენელი	 გოდოგნის	 ადმინისტრაციულ	 ერთეულში	 (მობ:
595104460	ელ.ფოსტა:	Guramicirekidze1@gmail.com	);

მუხლი	 7.	 ბრძანება	 გამოქვეყნდეს	 პროაქტიულად	 და	 თერჯოლის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
ადმინისტრაციულ	 შენობაში	 არსებულ	 საინფორმაციო	 დაფაზე,	 ჩაბარდეს	 თერჯოლის

mailto:turkadzegoderzi@gmail.com
mailto:Xujadze.gia58@mail.ru
mailto:kublashvilitariel520@gmail.com
mailto:Zurabilomtadze1@gmail.com
mailto:Kamushadze.1960@gmail.com
mailto:gaga.abjandaze@gmail.com
mailto:giorgi.chubinidz12345@gmail.com
mailto:Grigolikublashvili1985@gmail.com
mailto:zviadibazadze74@gmail.com
mailto:gogberashvili.1967@gmail.com
mailto:Zurab.gogiashvili@terjola.gov.ge
mailto:Khaniashvili78@mail.ru
mailto:davidrobaqidze@gmail.com
mailto:Romanimamrikishvili@gmail.com
mailto:mamukabere@gmail.com
mailto:fkutaladze@gmail.com
mailto:tamarbarbaqadze56@gmail.com
mailto:baredavelidzeromani@gmnail.com
mailto:Guramicirekidze1@gmail.com


მუნიციპალიტეტის	მერის	წარმომადგენლებსა	და	გოდერძი	თურქაძეს.

მუხლი	8. 	ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	ხელმოწერისთანავე.

მუხლი	9.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	კანონმდებლობით	დადგენილი	წესით	დაინტერესებული
პირის	 მიერ	 გაცნობიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში	 ზესტაფონის	 რაიონულ	 სასამართლოში	 (	 მის:	 ქ.
ზესტაფონი	წერეთლის	N	7).

დანართიN1

№ დასახლების	სახელწოდება

საერთო	კრების
სხდომის	ან
კონსულტაციის
განმართვის
თარიღი	და	დრო

გადაწყვეტილების
მიღების	ფორმა

პროექტის
საორიენტაციო
ზღვრული	ღირებულება,
ლარი

1 სოფელი	გოდოგანი 23.01.2023	-
11:00	სთ კონსულტაცია 20000

2 სოფელი	გოდოგანი	(ნაგარევი) 23.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

3 სოფელი
გოდოგანი(ბროლისქედი)

23.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

4 სოფელი
გოდოგანი(ჭალასთავი)

23.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

5 სოფელი	ჭოგნარი 23.01.2023	-	12:30
სთ კონსულტაცია 20000

6 სოფელი	კვახჭირი 23.01.2023	-	14:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 16000

7 სოფელი
კვახჭირი(ოდილაური)

23.01.2023	-	14:00
სთ კონსულტაცია 16000

8 სოფელი	კვახჭირი	(სარბევი) 23.01.2023	-	14:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 16000

9 სოფელი	ნახშირღელე 23.01.2023	-	15:30
სთ კონსულტაცია 20000

10 სოფელი
ნახშირღელე(ნავენახები)

23.01.2023	-	15:30
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

11 სოფელი	ქვედა	სიმონეთი 23.01.2023	-	17:00
სთ კონულტაცია 20000

12 სოფელი	ზედა	სიმონეთი 24.01.2023	-	11:00
სთ კონსულტაცია 20000

13 სოფელი	ბარდუბანი 24.01.2023	-	12:30
სთ კონსულტაცია 20000

14 სოფელი	ბარდუბანი	(სათემო) 24.01.2023	-	12:30
სთ კონსულტაცია 12000

15 სოფელი	ეწერი 24.01.2023	-	14:00
სთ კონსულტაცია 20000

16 სოფელი	ეწერი(	ახალი	უბანი) 24.01.2023	-	14:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

17 სოფელი	სიქთარვა 24.01.2023	-	15:30
სთ კონსულტაცია 20000

18 სოფელი	სიქთარვა	(ჩხარი
ეწერი)

24.01.2023	-	15:30
სთ კონსულტაცია 16000

19 სოფელი	ახალთერჯოლა 24.01.2023	-	17:00
სთ კონსულტაცია 20000

20 სოფელი
ახალთერჯოლა(ბოსელა)

24.01.2023	-	17:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

21 სოფელი	თუზი	(თუზი	) 25.01.2023	-	11:00
სთ კონსულტაცია 20000

22 სოფელი	თუზი	(კაკაბოური) 25.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

23 სოფელი	თუზი	(თავასა) 25.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

24 სოფელი	თუზი	(ჯგილათი) 25.01.2023	-	12:30
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

25 სოფელი	თუზი(ვარდიგორა) 25.01.2023	-	12:30
სთ კონსულტაცია 16000

26 სოფელი	საზანო	(საზანო) 25.01.2023	-	14:00
სთ კონსულტაცია 20000

27 სოფელი
საზანო(დელტასუბანი)

25.01.2023	-	14:00
სთ კონსულტაცია 16000



გამოყენებულია
კვალიფიციური
ელექტრონული

ხელმოწერა/
ელექტრონული	შტამპი

28 სოფელი
საზანო(შიმშილაქედი)

25.01.2023	-	14:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

29 სოფელი	საზანო(ჩიხორი) 25.01.2023	-	15:30
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

30 სოფელი	საზანო(	მუჯირეთი) 25.01.2023	-	15:30
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

31 სოფელი	საზანო(	სკანდე) 25.01.2023	-	15:30
სთ კონსულტაცია 16000

32 სოფელი	რუფოთი	(რუფოთი) 25.01.2023	-	17:00
სთ კონსულტაცია 20000

33 სოფელი	ტელეფა 25.01.2023	-	17:00
სთ კონსულტაცია 16000

34 ალისუბანი	(ქვედა	ალისუბანი) 26.01.2023	-	11:00
სთ კონსულტაცია 20000

35 ალისუბანი(ზედა	ალისუბანი) 26.01.2023	-	12:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 16000

36 სოფელი	ალისუბანი
(ზარნაძეები)

26.01.2023	-	12:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 12000

37
სოფელი	ალისუბანი
(თხილთაწყარო)

26.01.2023	-	12:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

38 სოფელი	ალისუბანი
(მაჩიტაური)

26.01.2023	-	12:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

39 სოფელი	ღვანკითი 26.01.2023	-	13:30
სთ კონსულტაცია 20000

40 სოფელი	ძევრი 27.01.2023	-	11:00
სთ კონსულტაცია 16000

41 სოფელი	ძევრი	(ოქონა) 27.01.2023	-	11:00
სთ კონსულტაცია 16000

42 სოფელი	ძევრი	(სეფარეთი) 27.01.2023	-	11:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 10000

43 სოფელი	გოგნი 27.01.2023	-	12:30
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 16000

44 სოფელი	ჩხარი	(ჩხარი) 27.01.2023	-	14:00
სთ

საერთო	კრების
სხდომა 16000

45 სოფელი	ჩხარი	(მაცხოვარი) 27.01.2023	-	14:00
სთ კონსულტაცია 16000

690000

მანუჩარ	რობაქიძე

თერჯოლის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერის	მოვალეობის
შემსრულებელი	(დროებით	მოვალეობის	შემსრულებელი)


		2023-01-04T16:45:44+0400
	self governing unit terjola municipality f207e9683a6e477bdc2429c083307ab3571ca5cf


	



